公告编号:⒛ 18041

证券代码:83娟3g    证券简称:运通车联    主办券商:东莞证券

辽宁运通车联发展股份有限公司

关于子公司抵押贷款的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

一、 交易概述

因业务发展需要,辽宁运通车联发展股份有限公司所属下列子公司拟以房产、

土地作为抵押向辽宁海城金海村镇银行股份有限公司申请流动资金贷款 3,000

万乖,贷款期限为 1年 ,具体抵押贷款情况如下:

1、 海城东成汽车销售服务有限公司贷款 ⒇0万元,以鞍山市逸方汽车销售

服务有限公司不动产作为抵押。

2、 海城东琛汽车销售服务有限公司贷款 1,700万元,以鞍山东亿汽车销售

服务有限公司不动产作为抵押。

3、 鞍山市逸方汽车销售月艮务有限公司贷款 硐0万元,以海城东琛汽车销售

服务有限公司不动产作为抵押。

上述具体贷款事项以各子公司与辽宁海城金海村镇银行股份有限公司签订

的借款合同为准。

该事项己经辽宁运通车联发展股份有限公司第二届董事会第六次会议审议

通过,根据公司章程规定,董事会有权审批,无需经过股东大会审议。

出借方与子公司不存在关联关系,提供贷款不构成关联交易。

二、资产抵押情况

公告编号:⒛18041

本次流动资金贷款是以鞍山市逸方汽车销售服务有限公司、鞍山东亿汽车销

售服务有限公司、海城东琛汽车销售服务有限公司所属不动产作为抵押物向辽

宁海城金海村镇银行股份有限公司申请的本次贷款业务。

三、抵押的必要性情况

本次抵押借款,是子公司正常经营发展的资金需求,有利于子公司持续稳定

经营,促进公司快速、稳定发展,是合理的、必要的。

本次借款及抵押事项风险可控,不存在损害公司及其他股东利益的情形,对

公司的主营业务、财务状况、经营成果、持续经营能力和损益状况亦不会构成重

大不利。

四、备查文件目录

《辽宁运通车联发展股份有限公司第二届董事会第六次会议决议》

辽宁运通车联发展股份有限公司

董事会

2o18匀三12丿目 19日